
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №2 г. ВЛАДИВОСТОКА» 

 

 

Приказ 

29.12.2022 г.                          № 473-а 

Об утверждении Порядка уведомления 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции». Методическими рекомендациями по разработке и 

принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября 2013 

года, изданными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения 

работника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия 

№2 г. Владивостока» к совершению коррупционных нарушений. 

1.2. Завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения 

работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №2 

г. Владивостока» к совершению коррупционных правонарушений. 

2. Ознакомить работников с Порядком уведомления. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Гимназии № 2                 И. А. Шендрик 

     

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №2 г.Владивосток"

Подписано электронной подписью
29.12.2022 09:27
Директор
Шендрик Инна Алексеевна
2538054945-66-1689748055-20230719-199-3-0927-35

http://vladgym.ru

